Companhia de Sane

Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila
MLNI nº 0497/24

Itaquaquecetuba,9 de abril de 2024.

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Em resposta a Indicação nº1431/2024

AIC Senhor Vereador Edson de Souza Moura

Serviço/REF.: Viabilizar reposição de asfalto nive

amento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI

Arizona — Itaquaquecetuba/SP- CEP 08575-370
Tel. (11) 4646 - 4201
www.sabesp.com.br

| |CORRESPONDÊNCIA
86 WMMNºESAYAN

recesiEMAU, MAM OM

lamento e reposição de asfalto em
trecho localizado na Estrada São Carlos, defronte aos números 24, 26, 128, 139, 140,
144, 146, 150, 154 e 156, no bairro Jardim Maria Ro sa, Itaquaquecetuba —SP.

referenciado, cumpre-nos informar que os devidos

19/08/2023

Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo pa
estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

cacos)b
Dos Santos

ulada através do documento acima
logradouros no bairro Jardim Maria
nforme cronograma da obra no dia

ra reiterarmos protestos de mais alta

Gerente de Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê

CAMARAMUNICIPALDEITAQUAQUEGE?."*

Elza Yuko Nishio
lficialAdministrativo

Ux-
ooJoga